
询价公告

采购项目名称 2022 年绵阳市民营企业评议工作项目

采购方式 询价

行政区域划分 四川省绵阳市

公告发布时间 2022 年 10 月 27 日

采购人 绵阳市工商业联合会

采购人地址和联系方式

采购人地址： 绵阳市涪城区云泉北街 12 号集中办公区

9号楼 A区 202 室绵阳市工商联

联系人： 娄贤勇 18009064457

项目包个数 1个

供应商参加询价应当具

备的资格条件

供应商参加本次采购活动应具备的下列资格条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力。

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

（5）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大

违法记录。

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

获取询价通知书时间
2022年 10月 28日至2022年 11月 3日（上午9:00—12:00，

下午 13:30—17:00 法定节假日除外）

获取询价通知书方式 现场获取

获取询价通知书地点
绵阳市涪城区云泉北街 12 号集中办公区 9号楼 A区

202 室绵阳市工商联



询价文件发售

供应商获取询价通知书文件时应出示：1、报名人有效身份

证原件及复印件；2、单位介绍信（介绍信上须注明项目名

称、编号、有效期和被介绍人身份证信息、联系方式及邮

箱）。（注：以上资料均须加盖报名单位鲜章）。供应商

提供的资料须真实、完整、有效，未按要求提供资料的采

购人不予受理，提供资料中出现虚假、错误信息等所带来

的后果由供应商自行承担。

响应文件递交开始时间 2022 年 11 月 8 日 9：00

响应文件递交截止时间 2022 年 11 月 8 日 9：30

响应文件递交地点
绵阳市涪城区云泉北街 12 号集中办公区 9号楼 A区

202 室绵阳市工商联

响应文件开启时间 2022 年 11 月 8 日 9：30

响应文件开启地点
绵阳市涪城区云泉北街12号集中办公区9号楼 A区绵

阳市工商联

预算金额（元） 30000 元

项目的用途、数量、简

要技术和要求或招标项

目的性质

详见本项目采购文件

其他补充事宜 无

备注


